

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lanoda Holding ApS

c/o Laila Nørbo Damgaard, Hesseltoft 5
7100 Vejle

CVR-nr. 39 03 79 98

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2021

Laila Nørbo Damgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. marts 2020 - 28. februar 2021	7
Balance pr. 28. februar 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lanoda Holding ApS
c/o Laila Nørbo Damgaard, Hesseltoft 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 03 79 98

Regnskabsperiode: 1. marts 2020 - 28. februar 2021

Hjemsted: Vejle

Direktion

Laila Nørbo Damgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 339.493, og selskabets balance pr. 28. februar 2021 udviser en egenkapital på kr. 433.118.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. marts 2020 - 28. februar 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(5.376)	(15.222)
Finansielle indtægter		345.406	541.760
Finansielle omkostninger	1	<u>(537)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		339.493	526.538
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>339.493</u>	<u>526.538</u>
Foreslået udbytte		380.000	400.000
Ekstraordinært udbytte		0	108.000
Overført resultat		<u>(40.507)</u>	<u>18.538</u>
		<u>339.493</u>	<u>526.538</u>

Balance pr. 28. februar 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	385.000	385.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>385.000</u>	<u>385.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>385.000</u>	<u>385.000</u>
Likvide beholdninger		<u>51.659</u>	<u>112.166</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.659</u>	<u>112.166</u>
Aktiver i alt		<u>436.659</u>	<u>497.166</u>

Balance pr. 28. februar 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.118	43.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret		380.000	400.000
Egenkapital		<u>433.118</u>	<u>493.625</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41	41
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.541</u>	<u>3.541</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.541</u>	<u>3.541</u>
Passiver i alt		<u>436.659</u>	<u>497.166</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2020	50.000	43.625	400.000	493.625
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(40.507)	380.000	339.493
Egenkapital 28. februar 2021	50.000	3.118	380.000	433.118

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	537	0
	<u>537</u>	<u>0</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
		<u>385.000</u>
Kostpris 1. marts 2020		385.000
Kostpris 28. februar 2021		<u>385.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2021		<u>385.000</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		